муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа М2 ийени Щударова Амира Расуловича
с. Кизляр Моздокского района РСО - Алания

Приказ
от 01.09.2023r.

<<о назншченаu оmвеmсmвенно?о за пumанuе))

щля осуществления контроля организацией питания
1. Назначитъ ответственной за организацию

заместителя директора по УВР Щадову

лъ175

в школе, приказываю:

питания по школе

Луизу Тархановну

Щадов З.А.Щиректор школы:

ознакомл ена: --rt-----
,_--